
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
   

від 19 лютого 2020 року                                                                                                              № 96 

 
 

Про перекриття проїзду 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із 

проведенням аварійно-відновлювальних робіт на проїжджій частині дороги за адресою      

вул. Теплична, 29-А, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перекрити рух автотранспортних засобів від вул. Тепличної до вул. 8 Марта                

з 19.02.2020 року до закінчення аварійно-відновлювальних робіт.  

2. Виконавцю робіт КП «Дніпроводоканал» організувати загородження місця 

проведення аварійно-відновлювальних робіт та встановити попереджувальні дорожні знаки. 

3. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 

розвитку інфраструктури та комунальної власності вжити заходів щодо інформування 

населення про тимчасове перекриття дороги та організувати зміну руху маршрутів №116, 

№59 та №1. 

4.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та 

комунальної власності. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради - Потапову Тетяну Анатоліївну. 

6. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради. 

  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                         І.КАМІНСЬКИЙ 

 


